
以上

2025年5月23日

《本件に関するお問い合わせ先》

株式会社イカリステリファーム

電話： 03-5357-7057

グループ会社の創立記念日に伴う
臨時休業のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2025年6月26日（木）は弊社グループ会社のイカリ消毒が創立記念日と

なります。

これに伴い、6月27日（金）を休業とさせていただきます。

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

なお、休業中にいただいたお問い合わせにつきましては、6月30日（月）以降、

順次対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

記

【臨時休業日】

2025年6月27日（金）


